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Til medlemmer av programrådet 

Dato: 10. november 2021 

INNKALLING TIL PROGRAMRÅDSMØTE, PSYKOLOGISK INSTITUTT 

Dato: 16.11.2021 

Sted: N202  

Tid: Kl. 12.15-15.00 

 

SAKSLISTE: 

  
O-sak 17/21  Orienteringer 

  
• Undervisningslunsj i samarbeid med LINK, 2.desember 
• Omfanget på PSY2207 vedtatt endret fra 5 til 10 sp på sirk 8.11.21. 
Emnet opprettes med ny emnekode, PSY2208, og omfang 10 sp. Fra og 
med våren-22.  
• Mulighet for staff exchange fra våren 22 gjennom DIKU-UTFORSK 
prosjektet;  “Psychology across cultures: new horizons for teaching and 
research collaboration between Norway and Brazil” (Fall 2021 – Spring 
2025).  
•  Innspill fra PU-profesjon om å se på muligheten for en form for 
observasjonspraksis tidligere i profesjonsstudiet, gjerne i forbindelse 
med profesjonsforberedende linje.  

 
Utdanningsleder og studieleder informerer.  

D-sak 15/21  
(videreføring fra 

forrige møte den 

19.10.) 

Hvordan blir undervisningen og eksamen fremover? 
  
For planlegging av undervisningen framover blir det viktig å ha foretatt gode 
vurderinger av hva slags undervisning og eksamen vi ønsker oss. Hva har vi lært av 
denne tiden med det digitale formatet? Er det noe vi ønsker å fortsette å ha i et 
digitalt format eller bør mesteparten tilbake til fysisk undervisning? Hva leveres 
best i hhv fysisk, hybrid eller heldigital form?  
 
På forrige møte startet Programrådet diskusjonen knyttet til hva slags undervisning 
og eksamen vi ønsker oss post-korona.  
Studentene har mange innspill og ønsker primært fysisk undervisning, men også at 
forelesningsopptak fortsatt skal kunne legges ut som en ekstra ressurs. Mange har 
vært fornøyd med hjemmeeksamensformatet.  
I diskusjonen ble det ellers framholdt at en variasjon i eksamensformer, avhengig av 
typen kunnskap og hva som er læringsmålene for emnet, vil være optimalt.   
 
Det var ikke nok tid til denne saken på forrige møte, og den settes derfor opp for 
videre drøfting i Programrådet.  
 
Utdanningsleder innleder.   
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D-sak 16/21 
(flyttet fra 

forrige møte den 

19.10.) 

Hvordan kan vi sikre økt mangfold blant studentene som søker seg til 
profesjonsprogrammet? 
 
Profesjonsutdanningen skal sikre at alle studenter får en kompetanse og holdninger 
som danner grunnlag for å gi likeverdige tjenestetilbud til alle grupper i samfunnet, 
uavhengig av kulturell bakgrunn. I tillegg vil det være viktig at profesjonen selv har 
en god representativitet og til en viss grad kan speile mangfoldet i befolkningen. 
 
Det foreslås å nedsette en arbeidsgruppe som ser på hvordan vi kan arbeide med 
rekrutteringen til profesjonsstudiet slik at vi når bredt ut og sikrer et mangfold blant 
studentene både med hensyn til kjønn, men også med hensyn til kulturell bakgrunn. 
 

Utdanningsleder innleder. 

 D-sak 17/21 
(flyttet fra 

forrige møte den 

19.10.) 

Forslag om nye valgbare emner   
 

• MAKS ønsker å tilby et nytt valgbart emne på bachelor- og 
profesjonsprogrammet. Emnet Hands-on open science in social psychology: 
Evaluating publications and conducting a research project er tenkt å bygge 
på det nå nedlagte emnet PSYC3102 - Prosjekt sosialpsykologi.  Se vedlegg 
1 for nærmere beskrivelse. 

• Rolf Reber har fremmet forslag om å opprette et emne i 
forskningspraksis/internship. Bakgrunnen er et ønske om at lavere grads 
studenter skal kunne tilegne seg forskningserfaring i løpet av studiet mot 
studiepoeng. 
 

Programrådet bes diskutere hvorvidt det er ønskelig å opprette disse emnene, og om 

de to forslagene til emner eventuelt kan ses i sammenheng med hverandre.   

 

Avd.leder for MAKS, B. Seibt, innleder.  

D-sak 18/21 Utrede mulighet for Senter for fremragende utdanning (SFU) 
 
I PSIs årsplan for 2021 er det nedfelt en ambisjon om å se på mulighetene for å 
opprette et SFU ved PSI.  
 
Det foreslås å nedsette en arbeidsgruppe med mandat til å utrede mulighetene for å 
opprette et SFU ved PSI. Det bør i arbeidsgruppens mandat også være å se på 
hvordan legge best mulig til rette for å stimulere til utvikling av framtidens 
undervisning, samt innovative tilnærminger til læring på PSI.  
 
Utdanningsleder innleder 

D-sak 19/21 Pilot; digitalt system for emneevaluering 
 
Sist programrådsmøte ble det informert om implementering av nytt kvalitetssystem 
ved UiO (O-sak 15/21) fra og med høsten 21. Det er knyttet usikkerhet til hva som 
tenkes rundt innretningen på og gjennomføringen av emneevaluering i det nye 
systemet.  
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Studieavdelingen inviterer nå fagmiljøer som ønsker å bli med på en pilot våren 22 
for digital emneevaluering. Målet med piloteringen er å jobbe frem praksiser for 
emneevaluering som er tilpasset de ulike lokale behov og som gjøre emneevaluering 
til en meningsfull aktivitet for både undervisere og studenter. Hensikten er å utvikle 
et system som understøtter det pedagogiske og som åpner for mer helhetlige 
evalueringsformer der studentenes og underviseres evalueringer legger grunnlaget 
for kvalitetsutvikling av undervisning og læring. Se vedlegg 2 for utfyllende 
informasjon.  
 
Programrådet bes drøfte og ta stilling til om det er ønskelig å delta i denne piloten. 
Frist for å melde eventuell interesse tilbake til Studieavdelingen er 20. november.  
 
Studieleder innleder.    

Eventuelt    

 

 

Vibeke Moe      Gunnar Malmin 

Utdanningsleder     Adm. Studieleder 

 

 
 


